1. pielikums
Konkursa “Bigas krūze 2026” nolikumam

Deju kolektīvu konkurss “Bigas krūze 2026”
2026. gada 17. janvāris

PIETEIKUMA ANKETA

	Kolektīva pilns nosaukums un piederība 
	

	Kvalitātes grupa
	

	Kolektīva vadītāja vārds, uzvārds
	

	Dalībnieku skaits
	

	Kontakttālrunis
	

	E-pasts
	

	Rekvizīti rēķinam:

	Maksātāja nosaukums/vārds uzvārds
	

	Adrese
	

	Reģ. Nr./Pers. kods
	

	Banka
	

	Konta Nr.
	



KONKURSA REPERTUĀRS

	Konkursa pirmā deja,
latviešu tautas dejas zelta fonds
	Nosaukums 
	

	
	Horeogrāfs
	

	
	Mūzikas autors
	

	
	Dejas garums (min)
	

	Konkursa otrā deja
	Nosaukums 
	

	
	Horeogrāfs
	

	
	Mūzikas autors
	

	
	Dejas garums (min)
	

	Koncerta deja
	Nosaukums 
	

	
	Horeogrāfs
	

	
	Mūzikas autors
	

	
	Dejas garums (min)
	





DALĪBNIEKU SARAKSTS



	Nr. p.k.
	Konkursa dalībnieka vārds, uzvārds 

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	17. 
	

	18. 
	

	19. 
	

	20. 
	



*Ailītes pievienot pēc vajadzības

	


	
	

	Datums
	
	Vadītāja paraksts





